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Föreningen Lagunens Kappseglingsklubb har som ändamål att bedriva idrottslig verksamhet 

i enlighet med ”Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund” med särskild 

inriktning att: Arrangera olika former av kappseglingar. Föreningens fullständiga namn är 

Lagunens Kappseglingsklubb. Föreningen har sitt säte i Malmö kommun. 

Lagunens Kappseglingsklubb ser till att medlemmar får möjlighet att engagera sig och delta i 

aktiviteter relaterade till kappsegling i syfte att utveckla sin kompetens och skicklighet.  

Vi utvecklar, organiserar och genomför aktiviteter, anpassat efter önskemål och behov hos 

våra medlemmar. Hos oss är det enkelt att bli medlem och deltaga.  

 

Vår vision och mantra är “Fler seglare på vattnet”  

Välkommen!   
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Ordförandes summering 
2025 var ännu ett händelserikt år för Lagunens Kappseglingsklubb. Vi genomförde 16 

onsdagsseglingar, utmanades av och slog Lommabuktens Segelsällskap i dubbla 

klubbutmaningar, arrangerade den nu traditionsrika Guldfendern och höll ihop som klubb från 

majpremiär till septemberavslutning – med allt från seglarpubar och kickoff till glöggträff i 

december. 

Dock finns det skär i sjön och mörka moln. Vi tappar seglare och har inte alls lyckats 

attrahera nya i samma takt. Som ni bör ha fattat vid det här laget är en viktig del som driver 

mig som ordförande att få fler ut för att segla. Vi har haft toppar på 20–22 startande båtar, 

och det är dit vi vill tillbaka. Det kräver att vi alla tar ett ansvar – inte bara styrelsen. Varje 

gång vi välkomnar en ny seglare, tar med en vän ut, eller helt enkelt nickar och hälsar i 

hamnen, bygger vi den klubb vi vill ha. 

Kappsegling ska inte bara vara för de 4–5 snabbaste båtarna, utan ett sätt för så många som 

möjligt att utveckla sin kompetens och kärlek till segling. Vi kappseglar – ja – men vi behöver 

bli lite mindre tävlingsdjävlar och lite mer inkluderande värdar. Kappsegling ska vara kul och 

utvecklande, inte skrämmande, och vi i styrelsen har inför 2026 satt tillväxt som prioritet ett 

för vår verksamhet. 

En rolig notering: vi har fått en stark Expressmiljö i klubben, och jag hoppas att den 

utmaningen sporrar resten av oss inför 2026. Det är nu upp till oss andra att visa att det finns 

mer att hämta varje onsdag. Snart är det maj och då drar vi igång igen. 

Tack till alla ni som ställde upp, seglade, hjälpte till och bidrog till gemenskapen under året. 

Vi ses på vattnet! 

Runar Åsly, Ordförande 
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Det här gjorde vi 2025 – Våra aktiviteter 

 

Seglarpub  

Seglarpub genomfördes i klubbhuset med ca 15 deltagare den 13e februari.   

Temat för träffen var allt från den gångna säsongen till den kommande säsongens planer, 

spännande kappseglingar och – såklart – hur vi blir fler som kappseglar om onsdagarna!  

Seglarpub  

Seglarpub genomfördes i klubbhuset med ca 15 deltagare den 12e mars.   

Temat för träffen var segeltrim. Segeltrim är spännande och kan göra stor skillnad för hur 

båten beter sig. Under några timmar kommer vi prata om vind, segel och vad alla de olika 

linorna gör med våra segel. 

Skånska Seglarmötet - Tillsammans på vattnet  

Skånes Seglarförbund och RF-SISU Skåne bjöd söndagen den 13 april in alla seglare, 

klubbar och seglingsentusiaster till Skånska Seglarmötet, där vi tillsammans utforskar 

framtidens segling i regionen. LKK var representerade på detta möte från styrelsen.  

Kappseglingsbojar 

Har lagts ut och tagits in i sedvanlig ordning. Förstärkning av förankringar gjordes detta år så 

under året har vi inte haft några rymlingar.     

Kick-off för Lagunens segling  

Kick-off för seglingssäsongen genomfördes i klubbhuset den 4e maj. Vi samlades i gott 

sällskap för att gå igenom årets kappseglingar och kommande evenemang. Vi tog även en 

titt på seglingsappen och våra uppdaterade seglingsföreskrifter. 

Onsdagscupen  

Säsongspremiär för onsdagscupen i Lagunens kappseglingsklubb den 7e maj.   

Året innebar fortsatt startprocedur via appen Klubbsegling samt reviderade 

seglingsföreskrifter. Det har fungerat mycket bra och de få strul som varit har kunnat 

korrigeras manuellt efter seglingar. Totalt har 16 race genomförts varav 4 med jaktstart.  

LBS vs. LKK - Mästerskap   

Det genomfördes ett klubbmästerskap mellan Lomma Segelsällskap och Lagunens 

Kappseglingsklubb den 8e juni. Totalt 4 båtar från varje hamn. 2 race kördes utanför 

Lagunens hamn. Lagunen segrade. Revansch segling genomfördes den 21 e juni  

utanför Lomma hamn och även denna gång segrade Lagunens Kappseglingsklubb. 

Lagunens kappseglingsklubb kan således konstateras vara bättre än Lomma segelsällskap. 

Guldfendern 

13 båtar från Lagunen och närliggande klubbar kämpade sig genom en lång bana med 

många nya moment i tidvis tufft väder. Efter ett lite uppehåll var guldfendern tillbaka som 

sommarens definitiva höjdpunkt. Datum är redan spikat för 2026.    

 

 

 

Lördagscupen 

Lördagscupen kunde detta år endast genomföras under 2 av 3 planerade lördagar.  
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Detta pga. stormvindar som gjorde att vi ställde in seglingen den 4 okt med hopp om  

att kunna köra detta den 11:e oktober. Vädret blev dock inte till det bättre och tills slut  

seglade ingen alls. Detta påverkade även Kappseglingsfesten som också ställdes in  

detta år.      

Glöggträff  

Glöggträff hölls i klubbhuset den 19e december.  

Seglingsföreskrifter  

Inför kommande år kommer seglingsföreskrifterna uppdateras utifrån erfarenheter och 

lärdomar under 2025.  

Medlemsrekrytering  

Klubben har under 2025 haft 39 betalande medlemmar. Detta är samma antal som under 

2024.   

Swish  

Klubben skaffade ett swishkonto under 2024 och har under 2025 förenklat arbetet med 

ekonomi avsevärt.  Swish Nr: 123 070 86 69 

Styrelsemöten 

Styrelsen har sammanträtt vid 4 tillfällen.  

 

 

Sammansättning  

Styrelsen har bestått av: 

Ordförande: Runar Asly  

Kassör: Béla László Burszán 

Sekreterare: Mattias Bergströmner  

Ledamot: Pia Holm  

Ledamot: David Lundgren 

Suppleant: Anna Engblom  

Styrelsen har haft 4 protokollförda sammanträden.  

Valberedningen har bestått av: 

Peter Algotsson, Ordförande.  

Marie Lindfors 

Revisor: 

Camilla Björk 
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Ekonomisk rapport  

Resultaträkning & Balansräkning 2025-01-01  - 2025-12-31 
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Revisionsberättelse   

 
 


